• Còpia del dipòsit de la garantia definitiva requerida a la ------, amb número de document 

------ que s'acompanya com a Annex núm. 3. 

2.- PREU 

2.1.- L'import total que s'haurà d'abonar a l'adjudicatari per la prestació objecte de contractació 

s'estableix en la quantitat de 1.684,32 € (MIL SIS-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS AMB 

TRENTA-DOS CÈNTIMS), desglossat com s’indica a continuació: 1.392,00 € (base imposable) + 

292,32 € (21% IVA). 

2.2.- En l'import total abans esmentat, s'inclouen totes les partides descrites en l'oferta. Així 

mateix, es consideren inclosos tots els costos, riscos, beneficis i impostos que procedeixin.